
•	 Inga starka kemikalier: Dessa tabletter är fria från 
plast, hormonrubbande ämnen, sulfater, fosfater, 
parabener, ftalater, blekmedel, ämnen som avger 
formaldehyd, syntetiska doftämnen, DEA, MEA, 
PEG, färgämnen, genmodifierade ämnen och 
gluten.

•	 Växtbaserat recept: De innehåller kraften från 
vår egen eteriska oljeblandning Thieves, naturliga 
ytaktiva ämnen och hållbara växtingredienser.

•	 Familjevänliga: De är gjorda på naturliga och 
hållbara ingredienser som är skonsamma för din 
familj och miljön.

Funktioner och fördelar

•	 Naturliga ytaktiva ämnen: De kommer från 
växtämnen som effektivt tar bort fett och smuts.

•	 Förpackning utan plast: Dessa tabletter utan plast 
minskar vår miljöpåverkan.

•	 Skinande rent: Disken blir skinande ren utan 
beläggningar eller vattenmärken.

•	 Behändiga: Tabletterna är enkla, kladdar inte och 
gör det enkelt att få disken ren. 

Höjdpunkter 

Thieves® Dishwasher Tablets är tuffa mot fett men skonsamma mot planeten. De 
kombinerar naturlig rengöringskraft med den eteriska oljeblandningen Thieves®. 
De är utformade utan plast, starka kemikalier och syntetiska doftämnen för att 
ta bort fett och envist smuts för att få skinande ren disk på ett familjevänligt sätt! 

Inget diskdrama med Thieves Dishwasher Tablets! Dessa plastfria och 
växtbaserade diskmaskinstabletter ger dig ett skinande rent resultat samt 
lugn och ro i sinnet. Vi struntade i plast och mycket annat – dessa tabletter 
utformades med din familjs hälsa och trygghet i åtanke, utan några 
hormonrubbande ämnen, sulfater, fosfater, parabener, ftalater, blekmedel, 
ämnen som avger formaldehyd, syntetiska doftämnen, DEA, MEA, PEG, 
färgämnen, genmodifierade ämnen och gluten.  

Men det som gör disken skinande ren är vad våra Thieves Dishwasher Tablets 
faktiskt innehåller! Vår verkningsfulla produkt innehåller naturliga ytaktiva 
ämnen och Young Livings egna blandning Thieves som tar bort smuts och fett 
utan några starka kemikalier och som gör disken skinande ren utan några 
beläggningar. Dessa tabletter är behändiga, plastfria och effektiva för att klara 
av all röra, så att du kan njuta av ett rent hem och en ännu renare planet.
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Trinatriumcitrat, natriumglukonat, natriumkarbonat, 
5-15 % anjontensider, <5 % icke-joniskt ytaktivt 
ämne, natriummetasilikatpentahydrat, vatten, 
natriumkarboxymetyl inulin, natriumklorid, 
magnesiumstearat, olja av kryddnejlika (Eugenia 
caryophyllus)*, olja av skal från citron (Citrus limon)*, olja 
av kanel (Cinnamomum zeylanicum)*, olja av rosmarin 
(Rosmarinus officinalis)*, olja av eukalyptusblad (Eucalyptus 
radiata)*. 

Kan innehålla: alfa-terpinen**, bensaldehyd**, 
bensylbensoat**, beta-karyofyllen**, kamfer**, 
cinnamal**, kanelalkohol**, citral**, kumarin**, eugenol**, 
eugenylacetat**, geranylacetat**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool**, pinen**, terpineol**, terpinolen**. 

*Högkvalitativ eterisk olja. 
**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan. 

Ingredienser
​

Användning 

Lägg 1 Thieves Dishwasher Tablet i 
diskmaskinsluckan. Passar med alla sorters 
vatten. 

Varning

Läs och följ alla instruktioner. Förvaras 
utom räckhåll för barn. Undvik kontakt 
med ögon, hud och slemhinnor. OM DU 
FÅR MEDLET I ÖGONEN: Skölj noga med 
vatten i flera minuter. Om du använder 
kontaktlinser ska du ta ut dem om det är 
lätt att göra. Fortsätt skölja. VID KONTAKT 
MED HUDEN (eller håret): Ta omedelbart av 
alla kläder som medlet kom i kontakt med. 
Skölj huden med vatten [eller duscha]. OM 
DU SVÄLJER MEDLET: Kontakta omedelbart 
GIFTINFORMATIONSCENTRALEN eller 
läkare. Ha förpackningen eller etiketten till 
hands om du måste uppsöka läkarvård. 

•	 För normaldisk: lägg 1 tablett i diskmaskinen. 

•	 För grovt smutsig disk: använd 2 tabletter. 

•	 Tabletterna passar för att diska tallrikar, glas, silver, 
porslin och diskmaskinssäker plast.

Rekommenderad användning 
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